
1 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

k veřejné zakázce 

 

„Snížení energetické náročnosti budovy a půdní 
vestavba učeben ZŠ Nádražní 683 - projekční práce“ 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace. 

Zakázka je zadávána jako veřejná v režimu VZMR Otevřená výzva dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 

Druh zadávacího řízení  VZMR Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky VZMR 

Druh veřejné zakázky služby 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000105 

Předpokládaná hodnota zakázky  1 200 000,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  3. 5. 2023 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Statutární zástupce:   Alexandr Terek, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:   Monika Volfová vedoucí OMI 

     +420 602110499 

     monika.volfova@hornislavkov.cz 

 



2 
 

Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka účastníka č.2 PR architekti s.r.o., Hlavní třída 279/7 

35301 Mariánské Lázně, IČ: 10963405. 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným dílčím 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídková 

cena bez DPH 

Hodnocení 

(0-100%) 

1  

PR architekti s.r.o., Hlavní třída 

279/7 

35301 Mariánské Lázně, IČ: 

10963405 

986 600,00 Kč 

bez DPH 
100,000 

2  

MAJAG s.r.o., Malinovského 

náměstí 603/4 

602 00 Brno, IČ: 09614702 

1 485 000,00 

Kč bez DPH 
66,438 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č.2 PR architekti s.r.o., Hlavní třída 279/7 

35301 Mariánské Lázně, IČ: 10963405, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější.  

Zadavatel dle usnesení rady města RM 135/10/23 ze dne 3.5.2023. rozhodl o výběru shora uvedeného 

dodavatele ve výběrovém řízení. 

Poučení 

Zadavatel může uzavřít smlouvu s vybraným účastníkem po odeslání tohoto oznámení. 

Rozsah a způsob podání námitek: 

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle tohoto zákona 

uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 

stěžovateli. 

V Horním Slavkově dne 3. 5. 2023 

Zadavatel:      Podpis: 

 

 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 


		2023-05-04T09:59:59+0200
	Alexandr Terek




